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När vi blickar tillbaka på 2024 fylls vi av stolthet 
och tacksamhet över allt som Creative Cluster fått 
vara en del av. Vi vill särskilt rikta vårt varmaste 
tack till Boråsregionens kommunalförbund för 
förtroendet att få driva vårt Coworking-projekt i 
hela två år. Projektet har varit en enorm framgång 
och har skapat möten och möjligheter i hela vår 
region. Detta vill vi så klart ta vidare i vår ordinarie 
verksamhet.  

Vi är också djupt tacksamma för det stöd vi får från 
Västra Götalandsregionen, som gör vår dagliga 
verksamhet möjlig och ger våra medlemmar en 
plattform att växa och utvecklas, både i stort och 
smått.  

Under året har vi genomfört hela 22 aktiviteter  
där vi har fått inspireras av kreativa förebilder som 
Katrin Bååth och Linton & Skantze. Vi har Co-wor-
kat på otaliga platser i flera kommuner och blivit 

påminda om vilken otrolig potential 
och skönhet som finns i Sju- 
härad. Vi rekommenderar 

starkt alla att besöka 
dessa inspirerande 
platser!  

Under våra träffar har vi insett att de skapar allt från 
härliga skratt till några tårar och hjärtliga relationer. 
Här får man verkligen vara sig själv oavsett vem 
man är eller vilket företag man driver.  

Vi har inte bara utvecklats professionellt genom 
utbildningar i allt från sociala medier och AI till 
kroppsspråk och personlighetstyper, vi har också 
knutit nya kontakter och stärkt våra nätverk. Sam-
verkan är kärnan i allt vi gör, och vi är stolta över 
samarbeten med andra nätverk som E-handelssta-
den och Tex! Marketplace, vilket vi inte minst gör i 
våra AW som vi anordnar.  

Ett extra stort tack går till våra engagerade med-
lemmar som delar med sig av sin kunskap, sina idé-
er och sin energi. Tack vare er växer vårt nätverk, 
och i år har vi välkomnat 22 nya medlemmar, vilket 
gör oss till en fantastisk skara på 132 personer. 
Tillsammans blir vi klart starkare!  

Vi ser fram emot ett minst lika spännande 2025 fyllt 
av samarbete, utveckling och nya kreativa höjder!  

Med värme och tacksamhet,  
Ingrid och Pia

Tack för ett fantastiskt 2024!

Hälsning från styrelseordförande 
Pia Johansson
När jag fick frågan om jag ville bli ordförande för Creativ Cluster 
så funderade jag en kort stund, men svaret var ändå enkelt. 
Såklart ville jag det. Har haft förmånen att vara en del av CC 
under några år och fått se verksamheten förändras och växa 
utifrån medlemmarnas behov. Att få vara en del av detta nätverk 
som verkligen fokuserar på att ge värde till medlemmarna inom 

dessa näringar ger mej energi. Under året har det varit många 
aktiviteter som förutom att vidga sitt nätverk också bygger upp 
din kunskap. Jag har själv te x varit med på en Co-Working. 
Dessa dagar börjar alltid med en god frukost där du har tillfälle 
att lära känna övriga i gruppen och efter det är det ett kunskaps-
pass/föreläsning. Det engagemanget som uppstår är otroligt 
härligt att vara en del av och den viljan av att dela med sej av 
egna erfarenheter är också så grymt bra. Det som är styrkan 
med CC är att du får tillgång till ett nätverk med personer som 
är engagerade och kunniga och vill bidra till att göra alla lite 
bättre. Jag hoppas på att vi kan utöka antalet medlemmar än 
mer under 2025.

Pia Johansson – Arbetar som Regionchef på iBoxen, ett  
företag som bygger en infrastruktur av paketboxar. Idag 
står e-handeln för ca 16 procent av den totala handeln. 
Svensk Handel, med flera, spår att andelen e-handel 
kommer att ligga på uppåt 40 procent år 2030. Genom att 
iBoxen är ett transportörs-oberoende nätverk leder det 
till färre godstransporter, mindre trafik och lägre utsläpp.
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Ett händelserikt år!
Som alltid har året varit fyllt av spännande aktiviteter. På de kommande sidorna  

delar vi med oss av några av årets mest minnesvärda ögonblick!

I februari samlades vi för en energifylld medlemslunch med 
workshop på Do Tank i Textile Fashion Center, och engagemang-
et från deltagarna var på topp! Det var klart att alla var där för att 
bidra till att forma Creative Clusters framtid. Deltagarna satte på sig 
sina mest kreativa hattar och var aktiva i både diskussionerna och 
övningarna.

Under dagen fylldes rummet av tankar och idéer som verkligen 
gav oss en energi-boost för lång tid framöver. Det var fantastiskt 
att se hur kreativiteten flödade fritt och hur alla verkligen ville vara 
med och skapa. Workshoppen blev en både givande och produktiv 
tillställning där vi tillsammans formade en spännande framtid för 
Creative Cluster.

Många av våra kommande aktiviteter och idéer har inspirerats och ta-
gits fram baserat på de insikter vi fick under denna dag, och vi känner 
att detta verkligen var en perfekt start på året för att lyssna in vad våra 
medlemmar vill och behöver. Detta ska vi så klart göra om! 

Medlemslunch 
med workshop

I början av året hade vi nöjet att bjuda in till en träff med Affärskom-
petens Sverige, där de presenterade möjligheter till affärsutveckling 
samt de kompetenshöjande insatser de erbjuder småföretagare. Vi 
var 29 deltagare på mötet, och det var ett brett och spännande utbud 
av stöd att ta del av. Vissa fick möjlighet till individuell rådgivning, 
medan andra kunde ta del av ett imponerande kursutbud som gav 
konkreta verktyg för att utveckla sina företag.

Vi har insett att våra samarbeten med E-handelsstaden Borås och 
Marketplace Borås verkligen bär frukt, så vi bjöd in till gemensam 
frukostträff med fokus på krisberedskap – och vilken morgon det 

Affärsutveckling 
för småföretag 

Krisberedskap  
för småföretag

Vi fortsätter att hålla våra populära afterwork-träffar, och i februari 
bjöd Creative Cluster tillsammans med E-handelsstaden Borås och 
Tex! by Marketplace Borås in till en avslappnad och givande kväll. 
Temat för kvällen var destinations- och platsutveckling av Borås 
och Sjuhärad, och diskussionerna kretsade kring hur stad, närings-
liv och turism kan samverka för att ta oss ännu längre fram.

I panelen satt Thomas Walfridsson från Borås TME, Jonas Ek-
lund från Grand Hotel Borås och Sandra Stefansson från Bruket i 
Wiared – tre kunniga och engagerade personer som delade med 
sig av sina insikter och erfarenheter. Samtalen flödade fritt och gav 
många nya perspektiv.

Men det var inte bara intressanta diskussioner som gjorde kvällen 
minnesvärd – det var också det goda hänget, de läckra snittarna 

The Network Ater Work
och tilltuggen som gjorde kvällen extra trevlig. En perfekt mix av 
nytta och nöje!

Efter sommaren var suget stort att ses igen, och i augusti samlades 
cirka 60 mingelsugna personer för en kväll full av intressanta sam-
tal. Under kvällen presenterade Brainforest en trendrapport med 
fokus på konsumentprofiler, där vi diskuterade vad som var viktigt 
för konsumenterna framöver och hur vi kan anpassa produkter, 
tjänster och kommunikation till de nya behoven. Med all ny teknik i 
horisonten öppnades verkligen nya tankebanor. Ett annat spännande 
ämne som togs upp var Framtidens shopping 2030, som gav oss 
en inblick i hur handeln kan utvecklas.

blev! Vi samlades på Grand, där vi fick njuta av deras fantastiska 
frukost och en inspirerande diskussion om hur vi bäst förbereder 
oss för det oväntade.

Representanter från olika områden delade sina erfarenheter och 
insikter. Centrum för Kunskap och Säkerhet (CKS) i Borås Stad be-
rättade om omvärldsanalys och hur lokala förändringar kan påverka 
oss. Per Jonasson, CFO på Speed Group, delade sina erfarenheter 
från en cyberattack 2022 och den återhämtningsprocess som följde 
– en berättelse som gav oss värdefulla insikter om de risker som 
företag kan ställas inför.

Polisen Lars Hullegård, samordnare för Beredskapsplanering, gav 
oss dessutom konkreta tips om hur man kan förbereda sig för olika 
typer av kriser. Det var fascinerande att se hur företag med så olika 
inriktningar alla ser vikten av att vara beredda och att detta är en 
fråga som engagerar på djupet.

En riktigt lyckad morgon där vi alla gick därifrån med nya tankar om 
hur vi kan bli mer rustade för framtidens utmaningar!

Vi är stolta över att Creative Cluster får vara en del av dessa  
träffar, där vårt nätverk kan växa och utvecklas – både när det 
gäller stora strategiska frågor och de små, viktiga detaljerna som 
gör skillnad i varda-
gen. Det är härligt att 
se hur vi tillsammans 
stärker våra företag 
och möjligheter!
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I april arrangerade vi tillsammans med NUAB en strålande morgon 
i Ulricehamn – en föreläsning med Skantze och Linton som verkli-
gen satte fart på både tankar och kropp!

Dagen började med en härlig frukost som skapade den perfekta 
stämningen för reflektion och inspiration. Under ledning av Anna 
Linton och Johanna Skantze fick vi utforska framtidens ledarskap, 
där fokus låg på stärkt självledarskap och smartare samarbeten. 
Genom samtal i mindre grupper visionerade och diskuterade vi 

I maj bjöd vi in till en frukostföreläsning med inspirerande Jeanette 
Schäring, en morgon som bjöd på både kunskap och eftertanke!

Jeanette, som är expert på växters medicinala egenskaper, färger, 
dofter och fibrer, tog oss med på en resa där hon visade hur växter 
kan knyta samman oss människor genom livets alla skeden. Med en 
passion för ekologi och ett eko-filosofiskt förhållningssätt berättade 
hon om sin konstnärliga forskning, som tagit henne från universitet 
och stora institutioner till små avlägsna byar med jordstampade 
golv.

Jeanettes arbete är lika imponerande som hennes erfarenheter. I år 
är hon dessutom aktuell med två verk på Textilmuseets nya perma-
nenta hållbarhetsutställning. Hon delade även med sig av lärdomar 

från sin tid med Maorifolket i Nya Zeeland, där hon fått djupa 
insikter i deras unika relation till jorden, växter och  

deras princip om ’gift economy’ – en gåvoekono-
mi som bygger på delning och ömsesidighet.

Under föreläsningen vävde Jeanette samman sam-
banden mellan växter, färg, mat, textil och hälsa på 

ett sätt som fick oss att se världen med nya ögon. Det 
var en morgon full av inspiration och insikter om vi sent 

kommer att glömma!

Växter, hållbarhet och gåvoekonomi

Från tanke till handling – en morgon 
om ledarskap och välmående

I september var det dags för en lärorik och kreativ dag när vi bjöd in 
våra medlemmar till en WordPress-kurs och en chans att ta hemsi-
deskapandet till nästa nivå! 

På Quality Hotel Grand samlades deltagarna, redo att ge sig i kast 
med att skapa snygga och funktionella webbplatser.

Under kursen gick vi igenom allt från installation till att välja och 
anpassa teman och plug-ins. Med pannor i djupa veck och en hel 
del fniss kämpade vi oss fram tillsammans, och det var härligt att se 
hur många aha-ögonblick som dök upp längs vägen. För varje steg 
kom vi närmare målet, även om målet skiljde sig avsevärt från de 
olika deltagarna.

Det blev en dag full av både nya insikter och härlig gemenskap – 
precis som vi vill ha det!

Aha-ögonblick och 
kreativitet i Word-
Press-världen

I maj bjöd vi in till inte bara en, utan två inspirerande träffar med fokus 
på praktisk AI – och vilken succé det blev! Tillsammans med Janne 
Kemi från Hive and Five utforskade vi hur AI kan öppna nya dörrar 
och göra både arbetsliv och vardag lite smartare.

Målet var att väcka nyfikenhet och mod att testa AI i olika program 

Praktisk AI i fokus – två  
inspirerande dagar fyllda 
med insikter och innovation!

idéer som kunde lyfta både vårt välmående och vårt entreprenör-
skap till nya nivåer.

Med passion och energi guidade Anna och Johanna oss genom 
morgonen och gav oss konkreta åtgärder att ta med hem. Och 
som grädde på moset lyckades de få nästan alla av de 50 delta-
garna att dansa ut ur lokalen, fyllda med ny energi och ett leende 
på läpparna. Det här var en morgon som inte bara inspirerade oss, 
den gav oss kraft att sätta idéerna i rörelse!

och uppgifter. Under dagarna guidade Janne oss med sin expertis 
genom både föreläsningar och praktiska workshops. Deltagarna 
fick prova på allt från hur man förenklar vardagssysslor till smarta 
knep för att optimera sitt arbete. Det blev mycket skratt, koncentra-
tion och aha-upplevelser när vi tillsammans upptäckte kraften i AI.

Applåderna efteråt talade sitt tydliga språk – det här var både läro-
rikt och roligt! Diskussionerna som följde var lika entusiastiska som 
deltagarna själva, och Janne fick stående ovationer för sin förmåga 
att inspirera och lära ut. Med 20 engagerade deltagare kan vi bara 
konstatera att intresset för AI är stort och att vi alla gick därifrån lite 
smartare (och lite mer sugna på att testa AI i vår egen vardag)!



I oktober slog Creative Cluster och Näringsliv i Ulricehamn upp 
dörrarna till Hotell Lassalyckan för en magisk inspirationsträff, och 
vilken succé det blev! Med 60 nyfikna deltagare i rummet och Katrin 
Bååth vid rodret var det upplagt för en förmiddag full av energi, kre-
ativitet och en rejäl dos ”Good shit” som är Katrins egna koncept.

Katrin, en frilansande creative director, art director, stylist och event-
kreatör, visade på sitt oefterhärmliga sätt hur man kan förvandla 
vardagliga ting till något fantastiskt. Med passion och glimten i ögat 
bjöd hon på en resa genom sin kreativa värld, där hon kombinerar 
unika idéer med praktisk magi. Hennes ateljé på Tändsticksområdet 
i Jönköping, som är både en skattkammare av originella prylar och 
en mötesplats för kreativitet, blev en inspirationskälla för alla som 
lyssnade.

Förmiddagen inleddes med en god frukost och stämmningen var 
varm, avslappnad och full av förväntan. När Katrin började dela med 
sig av sin passion blev det snabbt tydligt varför hon är en mästare 
på att inspirera andra. Hennes energi smittade av sig, och delta-
garna gick därifrån fyllda med nya idéer och en stark lust att ta tag i 
sina egna kreativa projekt.

Det blev en träff att minnas för många av oss!

Från idé till magi 
– en förmiddag 
med Katrin Bååth

Nu har vi stängt dörrarna till vårt tvååriga Co-working-projekt – och 
det med blandade känslor!

I mars för två år sedan drog vi igång vårt koncept ”Creative Clusters 
Co-working” med massor av energi och stora förhoppningar. Tack 
vare stöd från Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund har vi 
under dessa två år kunnat samla ett tjugotal företagare vid varje träff 
och låtit dem bli kollegor för en dag.

Varje träff började med en mysig gemensam frukost och en pre-
sentationsrunda där alla fick chansen att introducera sig och sina 
verksamheter. Det blev starten för många intressanta samtal och 
värdefulla kontakter. Därefter bjöd vi in en inspirerande föreläsare 
som delade med sig av kunskap och idéer.

Under året har vi hunnit lära oss massor! På Nelsongatan fick vi 
LinkedIn-tips av Gustav Svennungson. Hos Lustigkulle inspirerade 
Andreas Åkervall oss i konsten att sälja. På Lindedalen Wellness 
Garden föreläste Sandra Lidberg på temat ”kroppsspråk” och när 
vi var på charmiga Gudebo Gård öppnade Ida Eriksson våra ögon 
för olika personlighetstyper. Matilda Kälström gav oss ovärderliga 
råd om marknadsföring och kommunikation på Dalbogården, och 
i Postängsladan tog Caroline Connor tag i den viktiga frågan om 
CSRD. Året avslutades med två riktiga höjdare: Anna Cintio lärde oss 
skriva bättre texter på Hede gård, och Emma Andersson gav oss en 
inblick i upphandling på Nelsongatan.

En av höjdpunkterna med projektet har varit alla fantastiska platser 
vi fått besöka. Vi har spridit träffarna över hela Sjuhärad – Borås, 
Mark, Bollebygd, Vårgårda, Tranemo och Ulricehamn. Varje plats har 
varit noga utvald och bjudit på sin egen charm och karaktär. Det har 
gjort varje träff unik och gett både inspiration och ny energi.

Efter två händelserika och fantastiska år är projektet nu avslutat. Vi 
är så stolta och glada att få ha arbetat fram Creative Cluster Co-wor-
king med stödet av Boråsregionen Sjuhärads kommunalförbund och 
vi har insett att det här är ett koncept som verkligen behövs! Det är 
tydligt att Creative Clusters Co-working är något vi vill fortsätta med, 
även utanför projektets ramar.

Två år med Creative Clusters 
Co-working – vilken resa!

Tack för ett år fyllt av  
gemenskap och utveckling! 
Creative Clusters Co-working events är en fantastisk källa 
till energi, inspiration och nya kontakter. Här möts vi med 
öppna sinnen, lyssnar, delar erfarenheter och skrattar 
tillsammans om både utmaningar och glädjeämnen i 
företagslivet.

Jag uppskattar verkligen möjligheten att få besöka de 
vackra lokalerna och miljöerna runtom i Sjuhärad – det 
ger så mycket tillbaka.

Ett stort tack till Pia Andersson och Ingrid Nyman för ert 
fantastiska arbete med att skapa och stärka detta nätverk. 
Ni gör verkligen skillnad!  
”Creative Cluster is my positive  
community”. Jag ser fram  
emot 2025!

Caroline Connor  
founder of Material Guidance
& medlem i Creative Cluster
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Föreläning Patrik Wennerlund
I april fick vi på Creative Cluster uppleva en riktigt fin kväll på 
Abecita Konst- och Popmuseum, där vi hade den stora glädjen 
att lyssna till Patrik Wennerlund och hans inspirerande föredrag. 
Från första parkett fick vi ta del av hans fascinerande fotoresor 
och arbetet bakom den tankeväckande utställningen ”My body 
is a work of art”.

Patrik tog oss med på en resa genom sina bilder, där vi fick 
svepas med av svindlande landskap från världens alla hörn. Han 
bjöd även på djupa reflektioner om människans självbild och 
vår relation till den omgivande världen. Det var en kväll fylld av 
både estetisk njutning och eftertanke, som verkligen berörde 
oss på ett personligt och konstnärligt plan.

Efteråt var det nog fler än en av oss som började  
drömma om att packa kameran och ge sig ut på  
fotoäventyr världen över. En kväll som denna lämnar 
ingen oberörd – och vi är otroligt tacksamma för att ha  
fått ta del av Patriks vision och skaparkraft!

Lasse Åberg
En minnesvärd kväll med Lasse Åberg på Abecita Popkonst.

I november hade vi den fantastiska möjligheten att bjuda med 
åtta av våra medlemmar till Abecita Popkonst för en exklusiv 
upplevelse. Vi fick inte bara beskåda Lasse Åbergs aktuella 
utställning, GRAFISKA SPRATT & VISUELLA HYSS, som pryder 
hela våning tre på museet, utan också lyssna till Lasse själv 
under en inspirerande kväll.

Vi bjöds på ett föredrag där Lasse delade med sig av sin 
kreativa resa, inspirationen han hämtat från popkonsten och 
historierna bakom hans verk. Med bildvisningar och anekdoter 
tog han oss med på en färgstark resa genom sitt konstnärskap 
och sitt liv.

Lokalen var fullsatt, och stämningen var på topp. Alla som del-
tog uppskattade verkligen möjligheten att få en inblick i Lasses 
tankevärld och höra de historier som ligger till grund för hans 
skapande. En oförglömlig kväll som lämnade oss alla med både 
skratt och eftertanke inte minst i att man kan se en mus lite var 
som man tittar!

Konstnärliga möten på  
Abecita Konst- och  
Popmuseum: Från 
fotoäventyr till popkonst
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Följ oss!

creativecluster.se

Creative Cluster BoråsCreativeClusterBoras creativecluster_

Antal  
medlemmar 

132 st
Antal  

aktiviteter 

22 st

Antal  
kommuner där 
vi arrangerat  

aktiviteter

6 st

Vi kallar det Creative Cluster – en plats där kreativa själar, företag och branscher möts för att testa idéer, skapa samarbeten 
och inspirera varandra. Här handlar det om att nätverka, utvecklas och hitta nya affärsmöjligheter, övertygade om att magi 
uppstår när vi korsar branschgränser och delar kunskap.

Creative Cluster föddes hösten 2014 som ett initiativ från Borås Stads näringslivsenhet och har sedan dess vuxit till en själv-
klar mötesplats för den kreativa näringen.

Boråsregionen bubblar av kreativitet! Här växer de kulturella och kreativa näringarna så det knakar, med innovativa före-
tag som bidrar till både näringslivet och fler jobb. Konst och design är en naturlig del av vardagen och skapar en levande, 
inspirerande miljö. Mitt i allt detta finns Creative Cluster, en drivkraft bakom nya samarbeten, affärsmöjligheter och en ännu 
starkare kreativ scen.

Creative Cluster – Där branscher  
korsas och idéer tar form!


